PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 DE 04 DE JANEIRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
n°01.551.148/0001-87, com sede na Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro, neste ato representado por seu
Prefeito, Sr. RAFAEL CALZA, no uso de suas atribuições torna público a listagem FINAL dos candidatos
inscritos e deferidos para a realização de PROCESSO SELETIVO visando à contratação de servidores para o
preenchimento de vagas do presente processo em tela.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000002 ANA CLAUDIA ZAVASCHI **117.0**
000006 CLAUDIMARA GONSALVES DE MELLO **037**
000019 DAIANE CRISTINA RODRIGUES **926**
000022 DILVANE MELLO DOS SANTOS **692.6**
000021 EMANUELLY FILA SIQUEIRA **730**
000013 JANAINA DAL MAGRO **758**
000020 JUCIMARA MARIA ALBERICI **747**
000018 LILIAN CATIA CHIODELLI NUNES **389.8**
000009 MARIELE DOS SANTOS KUNZ **046.9**
000011 ROSICLEIA NARCISO RODRIGUES **960.0**
000004 TAIZE DE OLIVEIRA MOREIRA **331**
000017 VANESSA APARECIDA GUINZELLI **790**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000015 LILIANA SANTOS **172**
000005 SUÉLEN DE MORAIS RODIGHERI **495**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000007 CEILI RIBEIRO PAZ **073**
000003 ELIZANDRA CRISTINA MARINELLO **290**
000008 LINDAIR RIBEIRO GABOARDI **344**
000016 MARINA KARLA DE LIMA **873.3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Sem mais,
Registra-se e publica-se

Joaçaba, 21 de Janeiro de 2022.

APRENDER.COM